[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2024 года                                                                                                       № 38
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь 375-летия со дня образования Пожарной охраны России:

- Зайцева Олега Александровича – старшего инструктора по вождению пожарной машины – водителя отдельного поста 4 пожарно-спасательной части 9 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.
- Коноплянкина Дмитрия Валерьевича – старшего пожарного 4 пожарно-спасательной части 9 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска                                                    Е.Б. Комисаренко
«23» апреля 2024 года
(дата подписания)